
Benešovsko, Vlašimsko, Týnecko a okolíKvěten 2021 / č. 137

Vychází 1. 5. 2021

ZDARMARegionální informační a inzertní měsíčník

 724 136 556  /  info.inzert@seznam.cz / www.infoinzert.cz / facebook.com/infoinzert724 136 556  /  info.inzert@seznam.cz / www.infoinzert.cz / facebook.com/infoinzert

  Výstavba a rekonstrukce rodinných domů
  Domy na klíč
 Zemní, výkopové a bourací práce
  Rekostrukce koupelen
  Provedení rozvodů všeho druhu 
     (elektroinstalace, vodoinstalace, atd.)
  Zednické a obkladačské práce
  Montáž zařizovacích předmětů
  Štukatérské práce
  Malířské práce
  Úklidové práce

Tel.: +420 602 150 222
www.cmrealizacestaveb.czRealizace staveb 

Působíme v Praze a Středních Čechách

NOVÝ CITROËN C4 
ZCËLA NOVÝ DRUH

20 asistenčních systémů
Rychlé nabíjení: 80 % kapacity za 30 minut

10”dotykový displej s funkcí Mirror Screen
Odnímatelný držák tabletu Citroën Smart Pad 
Tlumiče s progresivními hydraulickými dorazy®

AUTO MOTO CENTRUM PETRÁČEK S.R.O., 
MORAVSKÁ 1374, ÚSTÍ NAD ORLICÍ, TEL.: 775 260 590, WWW.CITROENUO.CZ

Kombinovaná spotřeba a emise CO2 modelu C4 jsou 5,4–5,7 l/100 km a 115–133 g/km, modelu Ë-C4 je 0 g/km, dojezd až 350 km podle 
měření metodou WLTP. * Příklad financování Privilege pro model 1.2 PureTech 110 LIVE: přímá platba 127 000 Kč, počet měs. splátek 72, 
roční úroková sazba 6,5 %, RPSN 6,7 %. Celková částka splatná spotřebitelem 280 800 Kč.

OD

3 900 /MĚSÍC*
Kč

100% ËLECTRIC

BENZÍNOVÝ NEBO NAFTOVÝ 

AUTO MICHÁLEK S.R.O., TÁBORSKÁ 2119, BENEŠOV,
TEL.: 733 381 154, E-MAIL: KABICEK@CITROENBN.CZ

Prodejna Týnec nad Sázavou
Zabýváme se specializovaným prodejem nátěrových hmot, 
tmelů, lepidel, interiérových a fasádních barev, škrábaných 
a hlazených omítek, krycích pásek, štětců, špachtlí 
a mnoho dalšího pro kvalitní práci !!

Lakýrnictví
Provádíme lakování ocelových konstrukcí
- protipožární nátěry
- nátěry střech, podlah atd.

PROVOZOVNA: Ing. Fr. Janečka 551, 257 41 Týnec nad Sázavou, Tel.: 728 284 450
interiérové a fasádní barvy, spreje, lazury na dřevo, lepidla, ředidla, tmely, stavební chemie 

sortiment pro malíře, lakýrníky, truhláře, stavebníky, kutily a domácnost

OTEVŘENO

PRODEJ POUZE NA ŽL

ÚTERÝ
9:00 - 16:00

BARVY - LAKYBARVY - LAKY



     Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz         Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 

Vyplňte  mřížku tak, aby každý řádek,  
každý sloupec a každý čtverec o 3x3 
políčkách obsahoval čísla od jedné 
do devíti. Posílejte součet čísel v 
označených polích vždy do 15. v měsíci 
na e-mail: info.inzert@seznam.cz 

SOUTĚŽ SUDOKU

Řešení SUDOKU z č.133 jsou čísla 8, 8.. Pro předání výhry kontaktujte do 14 dní redakci.

 Výhercem 
minulého č ís la se sta l  pan

Jan Novotný z Průhonic.
Gratu lu jeme!

1 3 9 7 4 8
7

8 6 2 3 1
4 8 3 2 7
2 9 8 6 4

1 5 8
3 6 9 8

9 1 3 8 6 7
1 7 4 6 3 9

2 3 9
5 6 3 4
4 3 5 9

2 4 8
3 8 9 4 2
6 4 1 8 3 7
4 2 8 5 9
8 3 5 6 4 2 1

9 4 2 8

Luštěte SUDOKU a vyhrávejte báječké ceny!

Nabízíme sazenice lesních dřevin z vlastní produkce, 
dále okrasné dřeviny a RRD pro podzimní zalesňování 2020

Informace, objednávky:  603 935 403
Odběr: Vrchotovy Janovice, Luhy, Svatý Jan, Divišovice

Tel./fax: 318 822 869, www.LesniSkolkySedlcany.cz

Nečekejte s objednáním sazenic na poslední chvíli!  Platí pouze do vyprodání sazenic.

Svatý Jan 32,
262 56 Krásná Hora nad Vltavou

INTERNET
TELEVIZE

MÍSTNÍ SERVISNÍ TÝM

100
za249

PROVOZOVATEL SLUŽBY CHYTRYINTERNET.CZ

internet@backer.cz   
www.chytryinternet.cz

volejte zdarma

800 40 30 20

Máte internet od 
někoho jiného? 

Zavolejte si o ještě 
výhodnější nabídku!

Grafické a reklamní služby
Webové stránky

Reklamní agentura

Více informací na: 
724 136 556

info.inzert@seznam.cz
 www.luciadesign.cz

NEDROPLAST okna s.r.o.

Tel.: 318 877 180 / fax: 318 877 190 
Mail: nedroplast@nedroplast.cz

www.nedroplast.cz

 ALUPLAST 
– pro�ly IDEAL 4000, 
IDEAL 7000, IDEAL 8000

VOLEJTE ZDARMA
800 138 428

- OBJEDNEJTE PŘÍMO U VÝROBCE
- ZNAČKOVÉ 5 A 6 KOMOROVÉ PROFILY
- TEPELNĚ - IZOLAČNÍ DVOJSKLO A TROJSKLO
- ODBORNÉ MONTÁŽE NA KLÍČ

PLASTOVÁ OKNA a VCHODOVÉ DVEŘE 

Nedrahovice 52, 264 01  Sedlčany

 

Y

Přijmeme brigádníky 
na léto na nábor 

inzerce.
 724 136 556Více na

Jedná se o obcházení firem ve vašem městě,
provizní plat za každou prodanou plochu.
Možnost dlouhodobé spolupráce.

Uskladnění uhlí v suché hale!

V dešti rozvoz pod plachtou!

Skládání uhlí dopravníkem!

Uskladnění uhlí v suché hale!

V dešti rozvoz pod plachtou!

Skládání uhlí dopravníkem!

Nejlepší služby na trhu - co slíbíme, to splníme.

hnědé, černé uhlí
brikety, koks
písek - maltový i betonový
drtě, kačírek

Veškeré kamenické a pomníkářské práce
- jednohroby, dvojhroby, urnové hroby, pomníky
- více jak 200 pomníků skladem 
- nápisy - nové, přípisy, obnova písma, 
  renovace a čištění starších hrobů

www.kamenictvibroz.cz 603 234 589

Akční CENY POMNÍKŮ

Cenové nabídky a konzultace ZDARMA
Přestavlky 4, Sedlec-Prčice

Nejnovější a nejmodernější 
technologie v oblasti 
I SedlčaNy I Votice 
I BeNešoV I Týnec

BeZDRÁTOVÉ
PŘiPoJeNÍ

OPTIcKÉ
PŘiPoJeNÍ

diGitÁlNÍ
TeLeVIZe

KValitNÍ
PodPoRa

299,- Kč

za měsíc

227 023 023 www.uvtnet.cz
ceny tarifů již od

UVT inzerce 98x66.indd   1 8/10/16   5:11 PM



Měsíčník INFO inzert vydává Lucie Bártová. Registrována MK ČR E 10272. Adresa redakce: Nad Přehradou 860, Sedlčany. IČ: 871 961 91 Příjem inzerce 
na tel.:724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, www.infoinzert.cz. Vydavatel neodpovídá za obsah zveřejněných inzerátů. Použití stejného grafického zpracování 

inzerátů povoleno pouze s písemným souhlasem vydavatele tohoto časopisu. Tiskne TRIA v.o.s Olbramovice. Uzávěrka na každý měsíc je 15. dne v předcházejícím měsíci.

Začněte s námi už od základů. 
CHCETE UŠETŘIT???

STAVEBNINY

Cenové nabídky a rozpočty ZDARMA

ulice Pražská, Votice
vedle čerpací stanice Shell

Stavebniny Votice                 Stavebniny Sedlec-Prčice
Votice 958, Votice 259 01                Ke Stadionu, Sedlec-Prčice 257 91
733 133 600                                      603 159 238
stavoplus@stavoplus.cz                 zdenek.typta@stavoplus.cz

AUTODOPRAVA STIBŮREK
PŘIJME ŘIDIČE SK. C + E

NA MALÉ ODTAHOVÉ VOZY
PŘEPRAVA VNITROSTÁTNÍ A MEZINÁRODNÍ

TEL.: 602 478 169

AUTODOPRAVA STIBŮREK
PŘIJME ŘIDIČE SK. C + E

Auto Michálek s.r.o.
Konopišťská 2356, Benešov

OJETÁ VOZIDLA SE ZÁRUKOU

Ojetá vozidla Citroën a Peugeot se zárukou
 Autobazar s výkup vozidel všech značek

 Autoservis vozidel všech značek
 Čištění interiérů 

 Příprava a zajištění STK
 Pneuservis

OJETÁ VOZIDLA SE ZÁRUKOU

Kontakt : tel.731 414 811 , e-mail : automichalek@email.cz
Provozní doba : po-pá 8.30-17.00 so 9.00-12.00

Ceny jsou pouze doporučené včetně DPH. Akce platí do 16. 6. 2021. 
Odpovědnost za tiskové chyby vyloučena. Společnost Husqvarna 
neustále provádí vývoj výrobků, a proto si vyhrazuje právo změnit design, 
specifi kace a vybavení bez předchozího upozornění. Husqvarna je 
registrovaná ochranná známka. 
Copyright © 2021 Husqvarna AB (publ). Všechna práva vyhrazena.

HUSQVARNA Automower® 305 
Robotická sekačka ideální pro menší a členité zahrady do velikosti 
600 m², k sečení úzkých průchozích míst a prudkých svahů. 
Max. sklon 40 %. Možnost mytí hadicí. Součástí výbavy 
je časovač podle počasí, senzor mrazu a 
Automower® Connect@Home.
■ Plocha: 600 m² +/– 20 %, sklon: až 40 %.

Akční cena: 30 299 Kč

BONUS: 115iL Aku vyžínač set
(vč. akumulátoru Bli20 a nabíječky QC80) ZDARMA

Běžná cena: 31 999 Kč

Navštivte naši prodejnu:

Cena: 84 999 Kč

HUSQVARNA Automower® 430X 
Prémiový model pro všechny uživatele s vysoce členitými zahra-
dami do velikosti 3 200 m². Max. sklon 45 %. GPS navigace a pro-
vedení X-line s LED světlomety. Vybavený aplikací Automower®

Connect včetně sledování sekačky přes GPS v případě odcizení.
■ Plocha: 3 200 m² +/– 20 %, sklon: až 45 %.

POSEKÁM
ZA VÁS

JARNÍ
AKCE

Ceny jsou pouze doporučené včetně DPH. Akce platí do 16. 6. 2021. 
Odpovědnost za tiskové chyby vyloučena. Společnost Husqvarna
neustále provádí vývoj výrobků, a proto si vyhrazuje právo změnit design,
specifi kace a vybavení bez předchozího upozornění. Husqvarna je 
registrovaná ochranná známka.
Copyright © 2021 Husqvarna AB (publ). Všechna práva vyhrazena.

HUSQVARNA AutomowerUSQVARNA A t ®® 305 305
Robotická sekačka ideální pro menší a členité zahrady do velikosti
600 m², k sečení úzkých průchozích míst a prudkých svahů.
Max. sklon 40 %. Možnost mytí hadicí. Součástí výbavy
je časovač podle počasí, senzor mrazu a 
Automower® Connect@Home.
■ Plocha: 600 m² +/– 20 %, sklon: až 40 %.

Akční cena: 30 299 Kč

BONUS: 115iL Aku vyžínač set
(vč. akumulátoru Bli20 a nabíječky QC80) ZDARMA

Běžná cena: 31 999 Kč

Navštivte naši prodejnu:

Cena: 84 999 Kč

HUSQVARNAHUSQVARNA AutomowerAutomower® 430X430X
Prémiový model pro všechny uživatele s vysoce členitými zahra-
dami do velikosti 3 200 m². Max. sklon 45 %. GPS navigace a pro-
vedení X-line s LED světlomety. Vybavený aplikací Automower®

Connect včetně sledování sekačky přes GPS v případě odcizení.
■ Plocha: 3 200 m² +/– 20 %, sklon: až 45 %.

POSEKÁM
ZA VÁSZA VÁS

JARNÍ
AKCE

AuAutorizovaný prodej a sertorizovaný prodej a servis - Lvis - Lebeda Joseebeda Joseff
Vlasákova 222,Vlasákova 222, V Vlašilašimm

TeTel.: 602 653 117 l.: 602 653 117 wwwww.w.lebedavlasim.czlebedavlasim.cz


